
Uchwała Nr 32/2015 

Zarządu Powiatu Łobeskiego 

z dnia 11 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego z dziedziny kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

w 2015 roku. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., Nr 595, z późniejszymi zmianami) w związku z Uchwałą 

Nr XLIV/255/2014 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 

uchwalenia programu współpracy powiatu łobeskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie oraz art. 5 ust. 4 pkt 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. 2010 r. Nr 234 

poz. 1536, ze zmianami) Zarząd Powiatu Łobeskiego uchwala, co następuje: 

 

§1.  Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z 

dziedziny kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2015 roku, 

którego zasady i tryb przeprowadzenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2.  Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert zamieszcza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łobzie oraz na stronie 

internetowej powiatu. 

 

§3.  Na realizację zadania w ramach ww. konkursu przeznacza się środki finansowe 

w wysokości 30 000 zł (słownie: trzydziestu tysięcy złotych). 

 

§4.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty i Promocji. 

 

§5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta  

Paweł Marek 

 

 


